



7-1А (7А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
12	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
13	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
14	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
15	Оператор котельной (сезонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

Чертова Светлана Николаевна  
(Ф.И.О.)

10.10.2016.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

Вылежанина Яна Викторовна  
(Ф.И.О.)

10.10.2016.  
(дата)

Инженер по ОТ  
(должность)

Якимович Егор Александрович  
(Ф.И.О.)

10.10.2016.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

---

Афанасьев Алексей Андреевич  
(Ф.И.О.)

10.10.2016.  
(дата)

(№ в реестре экспертов)